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€73.549,10
€413.906,97

ongIuo) %

50% | €125.000,00
60% | €150.000,00
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250.000,00
250.000,00
163.394,67
183.872,75
€ 847.267,42
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250.000,00
174.145,92
183.872,75
€ 858.018,67
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Tipo intervento
X
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TOTALI

issi

Presentazione
01/08/2013
31/07/2013

29/07/2013

31/07/2013

Data domanda

Rilascio

22/07/2013

19/07/2013
22/07/2013

CUAA

Estremi domanda

MMRNTN50B16C322Y | 22/07/2013

BRRFRZ55C02L0250
GMMFENCE6L69C750T

CLLLCN57T13A488X

N. domanda

PE | 94752210859
AQ [ 94752210057
PE | 94752206881
PE | 94752210735

to
Prov

Beneficiario
Cognome e Nome

Inanziamen

Graduatoria Regionale domande amm

f

1 |IOMMARINI ANTONIO
2 |BERARDI FABRIZIO

3 |GIAMMARINO FRANCA

4 |CILLI LUCIANO

1l Dirigente del Servizio

VACAT

ttore Regionale

Il
Dott G@ i FWaﬁni



Allegato B

P.S.R. Abruzzo 2007/2013 Misura 3.1.1 azione 2

Investimenti per la realizzazione di attivita sociali in campo agricolo, di servizi di piccolo
commercio, artigianato locale e di servizi turistico-ricreativi
Bando apprdvato con D.G.R. n. 363 del 20/05/2013

Allegato alla Det. Dir. DH28/03 del 28/01/2014

Elenco Regionale domande non ammissibili a finanziamento

Beneficiario Prov Estremi domanda Data domanda ESITO
N . Non Non L
N. Cognome e Nome N. domanda CUAA Rilascio Presentazione e . Motivazione
Ricevibile | Ammissibile
. 1) MANCANZA DI PARTE DELLA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL BANDO INDICATA NEL VERBALE
1 |MAGGITTI GIUSEPPINA TE | 94752210271 MGGGPP62E67C128F 22/07/2013 01/08/2013 X ISTRUTTORIO ; 2) MANCANZA DEI REQUISITI PREVISTI AL PUNTO 3.1 DEL BANDO IN QUANTO LA
RICHIEDENTE NON E' UN MEMBRO DELLA FAMIGLIA AGRICOLA MA E' LA TITOLARE DELL' IMPRESA.
2 |ALIMONTI MARIA DOMENICA CH | 94752209315 | LMNMDM82P68E243G | 22/07/2013 | 01/08/2013 X documentazione prevista dal Bando incompleta; manca titolo di possesso valido;
tazi i IB i leta; - il progetto prevede la costruzione ex novo di un
3 |ARCIERO ANTONIETTA CH | 94752206915 | RCRNNTS7L421302T | 19/07/2013 | 19/07/2013 X Aocumentazitne prevists dal Bandolncump 'l Progetto prev exnovod

edificio (intervento non previsto nel bando);

11 Dirigente del Servizio
VACAT

e Regionale
Dott Giorgio Faust iarim

Il Direttor




